令和７年度 水戸聾学校中学部見学説明会について（ご案内）

 聴覚障害のあるお子さんの保護者に対し、本校中学部の教育活動内容をよりよく理解していただ

く機会として、見学説明会を下記のとおり開催いたします。

記

１ 期  日    令和７年９月９日（火）

２ 会  場    茨城県立水戸聾学校（会議室等）

３ 日  程     ８：50～ ９：０５  受付

             ９：10～ ９：30  全体会（会議室）

             ９：４０～１０：２５  中学部授業見学及び施設見学

            １０：４０～１１：３０  中学部説明会

            １１：３５～        教育相談（必要に応じて）

４ 参加申し込み  ・参加をご希望される場合には、在籍校の先生にご相談の上、９月５日（金）

までに Google フォームに必要事項を入力してお申し込みください。

 https://forms.gle/vLGbuExAmz964aEL9

５ 問い合せ先   茨城県立水戸聾学校 中学部主事 渡邉 麻耶

〒310-0851 茨城県水戸市千波町２８６３－１

TEL:０２９－２４１－１０１８ FAX:０２９－２４１－８１４８

E-mail： koho@mito-sd.ibk.ed.jp

mailto:koho@mito-sd.ibk.ed.jp